



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 85 98647-3989
PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



A Prefeitura Municipal de Horizonte - CE

Razão Social: Pedro Paulo Paiva Rodrigues - EPP

CNPJ:35.750.977/0001-00, CGF: 06.125048-1

Endereço: Rua: Prof. José Silveira, nº 1685, Loja 01, Passaré, CEP: 60.862-010, Fortaleza - Ceará

Tel: 85 9.8647.3989

BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA: 3474-6 CONTA 61.209-X

Pregão Eletrônico N° 2021.10.27.1-SRP

Objeto: Registro de preços visando futuras e eventuais contratações para aquisição de material de limpeza, descartáveis e material de higiene, destinados às diversas secretarias do município de Horizonte/CE.

Data e hora de abertura: 07 de Janeiro de 2022 as 08:30h.

PROPOSTA 07								
Lote 9 - Ampla Participação								
It	Descrição do Produto	Unid	Marca	Quant	Valor Unitário	Unitário por Extenso	Valor Total	Total por Extenso
1	BÁCIA EM PLÁSTICO MATERIAL VIRGEM, REDONDA, RESISTENTE SEM ALÇAS DE 4 LITROS NA COR AZUL OU TRANSPARENTE.	Unidade	Brasil	26	R\$ 6,05	seis reais e cinco centavos	R\$ 157,30	cento e cinquenta e sete reais e trinta centavos
2	BÁCIA EM PLÁSTICO MATERIAL VIRGEM RESISTENTE COM ALÇAS DE 10 LITROS NA COR AZUL OU TRANSPARENTE.	Unidade	Plastep	347	R\$ 8,25	oito reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.862,75	dois mil, oitocentos e sessenta e dois reais e setenta e cinco centavos
3	BACIA EM PLÁSTICO MATERIAL VIRGEM RESISTENTE COM ALÇAS DE 25 LITROS NA COR AZUL OU TRANSPARENTE.	Unidade	Plastep	280	R\$ 18,15	dezoito reais e quinze centavos	R\$ 5.082,00	cinco mil e oitenta e dois reais
4	BÁCIA EM PLÁSTICO MATERIAL VIRGEM RESISTENTE COM ALÇAS DE 60 LITROS.	Unidade	lbap	88	R\$ 41,80	quarenta e um reais e oitenta centavos	R\$ 3.678,40	três mil, seiscentos e setenta e oito reais e quarenta centavos
5	BALDE EM PLÁSTICO, COM ALÇA DE ALUMÍNIO, MATERIAL VIRGEM RESISTENTE DE 10 LITROS NA COR AZUL TRANSPARENTE.	Unidade	Plastep	514	R\$ 9,35	nove reais e trinta e cinco centavos	R\$ 4.805,90	quatro mil, oitocentos e cinco reais e noventa centavos
6	BALDE EM PLÁSTICO MATERIAL VIRGEM RESISTENTE DE 20 LITROS NA COR AZUL TRANSPARENTE.	Unidade	Plastep	176	R\$ 18,15	dezoito reais e quinze centavos	R\$ 3.194,40	três mil, cento e noventa e quatro reais quarenta centavos



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 01. CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



7	CARRO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA FUNCIONAL EM PLASTICO E OU MICROFIBRAS COM PRENSA, BANDEJA PARA UTENSILIOS DE LIMPEZA, BALDE DE 5 LITROS, COM SACO EM LONA, COM SUPORTE PARA VASSOURA, RODO, MOP PÓ E MOP UMIDO COM PARA CHOQUE DE BORRACHA E RODAS SILENCIOSAS COM ARMARIO DE TRANCAS COM DUAS PORTAS.	Unidade	Bralimpia	17	R\$ 770,00	setecentos e setenta reais	R\$ 13.090,00	treze mil e noventa reais
8	CESTO TELADO RETANGULAR COM TAMPA E ALÇA PARA ROUPAS, CAPACIDADE 30L. DIMENSÕES: 38X29,5X50CM. RETANGULAR, COM TAMPA E ALÇA, PESO APROXIMADO 850G. COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO.	Unidade	Milplastic	26	R\$ 46,75	quarenta e seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.215,50	mil duzentos e quinze reais e cinquenta centavos
9	CESTO COM TAMPA PARA LIXO CAPACIDADE PARA 12 LITROS EM PLASTICO RESISTENTE.	Unidade	Lumar	490	R\$ 23,65	vinte e três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 11.588,50	onze mil, quinhentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
10	CESTO COM TAMPA PARA LIXO CAPACIDADE PARA 20 LITROS EM PLASTICO RESISTENTE.	Unidade	Lumar	88	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 2.904,00	dois mil, novecentos e quatro reais
11	CESTO TELADO P/ LIXO COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE.	Unidade	lbap	17	R\$ 48,95	quarenta e oito reais e noventa e cinco centavos	R\$ 832,15	oitocentos e trinta e dois reais e quinze centavos
12	CISCADOR TIPO ANCINHO, DE METAL, COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO.	Unidade	Sm	13	R\$ 48,40	quarenta e oito reais e quarenta centavos	R\$ 629,20	seiscentos e vinte e nove reais e vinte centavos
13	CISCADOR RABO DE CAVALO DE PLASTICO COM CABO PLASTIFICADO.	Unidade	Gurgel	230	R\$ 10,45	dez reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 2.403,50	dois mil, quatrocentos e três reais e cinquenta centavos
14	CONJUNTO DE LIXEIRA COM 04 DEPOSITOS PARA CLASSIFICAÇÃO DE LIXO RECICLAVEL, COM CAPACIDADE DE 50 LITROS CADA DEPOSITO NAS CORES DA RECICLAGEM COM OS REPECTIVOS ADESIVOS IDENTIFICANDO CADA UMA. COM SUPORTE PARA FIXAÇÃO, PARAFUSOS, PORCAS, ETC. MATERIAL EM POLIETILENO DE ROTOMOLDAGEM DE ALTA DENSIDADE, COM PROTEÇÃO UV, COM TAMPA BASCULANTE.	Conj	Cajovil	120	R\$ 564,00	quinhentos e sessenta e quatro reais	R\$ 67.680,00	sessenta e sete mil, seiscentos e oitenta reais



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



15	CAIXA PLÁSTICA PARA HORTIFRUTI 31 X 34 X 35CM, DIMENSÕES (C X L X A): 55 X 34 X 31 CENTÍMETROS, PESO: 1,80KG, CAIXA PLÁSTICA AGRÍCOLA, ABASTECIMENTO DE ALIMENTOS. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CAPACIDADE VOLUMÉTRICA: 47 LITROS, CAPACIDADE CARGA POR CAIXA: 30KG, CAPACIDADE CARGA POR EMPILHAMENTO: 330KG, CUBAGEM UNIDADE: 0,06308M³, CUBAGEM EMBALAGEM VOLUME: 0,124M³.	Unidade	Sm	26	R\$ 38,50	trinta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 1.001,00	mil e um reais
16	CAIXA ORGANIZADORA MÉDIA CRISTAL PLÁSTICA COM TAMPA, CAPACIDADE 30L. ESPECIFICAÇÕES: ORGANIZADOR MÉDIO ALTO RADICAL COLORS, COR CRISTAL, SUPER RESISTENTE, LAVÁVEL E COM TAMPA. DIMENSÕES: AXCXL - 2,5X30,7X30,5CM.	Unidade	Milplastic	17	R\$ 68,20	sessenta e oito reais e vinte centavos	R\$ 1.159,40	mil cento e cinquenta e nove reais e quarenta centavos
17	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, BRANCO, MANTÉM A TEMPERATURA DOS PRODUTOS, GARANTINDO O ACONDICIONAMENTO E HIGIENE DOS MESMOS, POLIESTIRENO EXPANDIDO, MEDINDO 70CM DE COMPRIMENTO X 48CM DE LARGURA X 33CM DE ALTURA.	Unidade	Isoplast	4	R\$ 106,15	cento e seis reais e quinze centavos	R\$ 424,60	quatrocentos e vinte e quatro reais e sessenta centavos
18	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR, COM CAPACIDADE PARA 150 LITROS, BRANCO, MANTÉM A TEMPERATURA DOS PRODUTOS, GARANTINDO O ACONDICIONAMENTO E HIGIENE DOS MESMOS, POLIESTIRENO EXPANDIDO, MEDINDO 62,2CM DE COMPRIMENTO X 50CM DE LARGURA.	Unidade	Isoplast	4	R\$ 159,50	cento e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 638,00	seiscentos e trinta e oito reais
19	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR, COM CAPACIDADE PARA 170 LITROS, BRANCO, MANTÉM A TEMPERATURA DOS PRODUTOS, GARANTINDO O ACONDICIONAMENTO E HIGIENE DOS MESMOS, POLIESTIRENO EXPANDIDO, MEDINDAS INTERNAS 88X49X40CM, MEDIDAS EXTERNAS 99X60X50CM.	Unidade	Isoplast	3	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais	R\$ 495,00	quatrocentos e noventa e cinco reais
20	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR, COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS, BRANCO, MANTÉM A TEMPERATURA DOS PRODUTOS, GARANTINDO O ACONDICIONAMENTO E HIGIENE DOS MESMOS, POLIESTIRENO EXPANDIDO, MEDINDO 62,2CM DE COMPRIMENTO X 42,2CM DE LARGURA X 42,2CM DE ALTURA.	Unidade	Isoplast	4	R\$ 66,00	sessenta e seis reais	R\$ 264,00	duzentos e sessenta e quatro reais
21	DISPENSER INOX PARA COPOS 200ML	Unidade	Globo	391	R\$ 41,00	quarenta e um reais	R\$ 16.031,00	dezesesseis mil e trinta e um reais
22	DISPENSER DE PAPEL TOALHA INTEROLHAS, EM POLIPROPILENO DE ALTA DURABILIDADE.	Unidade	Premissa	387	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 10.449,00	dez mil, quatrocentos e quarenta e nove reais



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 85 98647-3989

PROFESSOR JOSÉ SILVEIRA N°1685 LOJA 01. CEP. 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



23	DISPENSER PAREDE PARA ALCÓOL GEL E SABONETE LÍQUIDO MANUSEIO PRÁTICO E FÁCIL DE SER INSTALADO, SEU ACIONAMENTO É ATRAVÉS DE TECLA, PRODUZIDO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA; RESERVATÓRIO INTERNO, VISOR CENTRAL TRANSPARENTE; APROVADO PELA ANVISA.	Unidade	Premissa	466	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 14.912,00	quatorze mil, novecentos e doze reais
24	LIXEIRA RETANGULAR DE USO HOSPITALAR, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS. INJETADA EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE, POSSUI PEDAL PARA ACIONAMENTO DA TAMPA, EVITANDO A RETRO-CONTAMINAÇÃO, ALÇA PARA SUSTENTAÇÃO DO SACO DE LIXO, EVITANDO QUE O MESMO SE DESLOQUE DURANTE O ACIONAMENTO DA TAMPA.	Unidade	Bralimpia	88	R\$ 368,00	trezentos e sessenta e oito reais	R\$ 32.384,00	trinta e dois mil, trezentos e oitenta e quatro reais
25	LIXEIRA TUBULAR COM PEDAL E TAMPA, COR BRANCA, COLETOR DE LIXO COM CAPACIDADE DE 20 LITROS, COM PEDAL E TAMPA, FABRICADO EM CHAPA DE AÇO ELETRO GALVANIZADO, COM TAMPA E PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA, PARA RESÍDUO COMUM.	Unidade	Milplastic	17	R\$ 49,50	quarenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 841,50	oitocentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos
26	LIXEIRA TUBULAR COM PEDAL E TAMPA, COR BRANCA, COLETOR DE LIXO COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, COM PEDAL E TAMPA, FABRICADO EM CHAPA DE AÇO ELETRO GALVANIZADO, COM TAMPA E PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA, PARA RESÍDUO COMUM.	Unidade	Bralimpia	8	R\$ 346,50	trezentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 2.772,00	dois mil, setecentos e setenta e dois reais
27	LIXEIRA TUBULAR COM PEDAL E TAMPA, COR BRANCA, COLETOR DE LIXO COM CAPACIDADE DE 30 LITROS, COM PEDAL E TAMPA, FABRICADO EM CHAPA DE AÇO ELETRO GALVANIZADO, COM TAMPA E PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA, PARA RESÍDUO COMUM.	Unidade	Igiplastec	17	R\$ 75,90	setenta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 1.290,30	mil duzentos e noventa reais e trinta centavos
28	LIXEIRA TUBULAR COM PEDAL E TAMPA, COR BRANCA, COLETOR DE LIXO COM CAPACIDADE DE 60 LITROS, COM PEDAL E TAMPA, FABRICADO EM CHAPA DE AÇO ELETRO GALVANIZADO, COM TAMPA E PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA, PARA RESÍDUO COMUM.	Unidade	Bralimpia	17	R\$ 121,00	cento e vinte e um reais	R\$ 2.057,00	dois mil e cinquenta e sete reais
29	LIXEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE COM PEDAL DE 12 LITROS NA COR BRANCA.	Unidade	Bralimpia	466	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 22.368,00	vinte e dois mil, trezentos e sessenta e oito reais
30	LIXEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE COM PEDAL, 20 LITROS, NA COR BRANCA, EMBALADAS EM CAIXAS DE PAPELÃO.	Unidade	Milplastic	158	R\$ 60,50	sessenta reais e cinquenta centavos	R\$ 9.559,00	nove mil, quinhentos e cinquenta e nove reais
31	LIXEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE COM PEDAL, 50 LITROS, NA COR BRANCA, EMBALADAS EM CAIXAS DE PAPELÃO.	Unidade	Saremo	30	R\$ 108,90	cento e oito reais e noventa centavos	R\$ 3.267,00	três mil, duzentos e sessenta e sete reais



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



32	LIXEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE COM PEDAL, 60 LITROS, NA COR BRANCA, EMBALADAS EM CAIXAS DE PAPELÃO.	Unidade	Igiplastec	70	R\$ 121,00	cento e vinte e um reais	R\$ 8.470,00	oito mil, quatrocentos e setenta reais
33	LIXEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE COM PEDAL, 100 LITROS, NA COR BRANCA, EMBALADAS EM CAIXAS DE PAPELÃO.	Unidade	Bralimpia	66	R\$ 364,00	trezentos e sessenta e quatro reais	R\$ 24.024,00	vinte e quatro mil e vinte e quatro reais
34	LIXEIRA RETANGULAR DE USO HOSPITAR, COM CAPACIDADE PARA 25 LITROS. INJETADA EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE, POSSUI PEDAL PARA ACIONAMENTO DA TAMPA, EVITANDO A RETRO-CONTAMINAÇÃO, ALÇA PARA SUSTENTAÇÃO DO SACO DE LIXO, EVITANDO QUE O MESMO SE DESLOQUE DURANTE O ACIONAMENTO DA TAMPA.	Unidade	Richeoto	176	R\$ 103,00	cento e três reais	R\$ 18.128,00	dezoito mil, cento e vinte e oito reais
35	LIXEIRA RETANGULAR DE USO HOSPITAR, COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS. INJETADA EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE, POSSUI PEDAL PARA ACIONAMENTO DA TAMPA, EVITANDO A RETRO-CONTAMINAÇÃO, ALÇA PARA SUSTENTAÇÃO DO SACO DE LIXO, EVITANDO QUE O MESMO SE DESLOQUE DURANTE O ACIONAMENTO DA TAMPA.	Unidade	Bralimpia	176	R\$ 127,00	cento e vinte e sete reais	R\$ 22.352,00	vinte e dois mil, trezentos e cinquenta e dois reais
36	KIT DE LIMPEZA MOP PROFISSIONAL, CONTENDO: BALDE DOBLÔ 30 LITROS - 2 ÁGUAS, CABO TELESCÓPIO 1,40M, HASTE AMERICANA, REFIL LOOP COM CINTA 320G, PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO, SERVE PARA LIMPEZA ÚMIDA E SECA DE SUPERFÍCIES EM GERAL, COMO PISOS, PAREDES, MÓVEIS E EQUIPAMENTOS E ETC, PROMOVEM A LIMPEZA EFICAZ COM ECONOMIA DE TEMPO E DE ÁGUA, ALÉM DO USO RACIONAL DE PRODUTOS QUÍMICOS.	Kit	Bralimpia	5	R\$ 528,00	quinhentos e vinte e oito reais	R\$ 2.640,00	dois mil, seiscentos e quarenta reais
37	MOP ÚMIDO SINTÉTICO PONTA DOBRADA 340G COM COMPOSIÇÃO (30% DE ALGODÃO / 20% DE VISCOSE / 50% POLIÉSTER - COMPLETO.	Unidade	Betâni	350	R\$ 56,55	cinquenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 19.792,50	dezenove mil, setecentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
38	PÁ COM CAIXA COLETORA EM POLIESTILENO E CABO ANATÔMICO EM ALUMÍNIO COM ALTURA ERGONOMÉTRICA, CONTENDO TRAVA DE FIXAÇÃO DO CABO NA PÁ PARA TRANSPORTE E DESPEJO DOS DETRITOS, SENDO LEVE E RESISTENTE.	Unidade	Superpro	410	R\$ 37,40	trinta e sete reais e quarenta centavos	R\$ 15.334,00	quinze mil, trezentos e trinta e quatro reais
39	PÁ DE LIXO, 60CM. CABO EM MATERIAL PLÁSTICO, COM ROSCA.	Unidade	Difrances	200	R\$ 7,48	sete reais e quarenta e oito centavos	R\$ 1.496,00	mil quatrocentos e noventa e seis reais
40	PALHA DE AÇO MEDIA Nº 01 60G COMPOSIÇÃO: AÇO CARBONO, COM 8 UNIDADE COM 14 PACOTES EM CADA FARDO.	Fardo	Assolan	600	R\$ 23,65	vinte e três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 14.190,00	quatorze mil cento e noventa reais



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
 CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989
 PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARÉ FORTALEZA-BR



41	POTE PLÁSTICO DESCARTÁVEL REDONDO 250 ML. COM TAMPA, PRODUTO NÃO TÓXICO, FABRICADO EM POLIPROPILENO, PRÓPRIO PARA SER LEVADO AO FREEZER E MICRO-ONDAS. PACOTE COM 24 UNIDADES.	Pacote	Nacional	70	R\$ 53,35	cinquenta e três reais e trinta e cinco centavos	R\$ 3.734,50	três mil, setecentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos
42	RODO LIMPA VIDROS, TELESCÓPICO, CABO EXTENSOR 3,10 METROS PARA JANELAS ALTAS. DIMENSÕES DO PRODUTO: (A) 3,10 METROS, (L) 25,5CM (SUPERFÍCIE EMBORRACHADA) (L) 27CM - CABO PODE SER REDUZIDO A 1,25METROS PODENDO TER MELHOR AJUSTE DE ALTURA.	Unidade	Bralimpia	90	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais	R\$ 21.600,00	vinte e um mil e seiscentos reais
43	RODO DE BORRACHA PRESO COM METAL. CABO DE ALUMÍNIO, MATERIAL SUPORTE METAL REFORÇADO, COMPRIMENTO SUPORTE 1,30 X 40CM, QUANTIDADE DE BORRACHA 02.	Unidade	Difrances	88	R\$ 43,56	quarenta e três reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 3.833,28	três mil, oitocentos e trinta e três reais e vinte e oito centavos
44	RODO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 30 CM COM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO, BORRACHAS POROSAS DUPLAS, COM MAIOR PODER DE ABSORÇÃO DA ÁGUA ACUMULADA, PONTEIRA DE PLÁSTICO PARA ROSQUEAMENTO DO CABO, QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. TAMANHO IDEAL PARA SER UTILIZADO TANTO EM PEQUENAS COMO EM GRANDES SUPERFÍCIES.	Unidade	Difrances	790	R\$ 5,39	cinco reais e trinta e nove centavos	R\$ 4.258,10	quatro mil, duzentos e cinquenta e oito reais e dez centavos
45	RODO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 50 CM COM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO, BORRACHAS POROSAS DUPLAS, COM MAIOR PODER DE ABSORÇÃO DA ÁGUA ACUMULADA, PONTEIRA DE PLÁSTICO PARA ROSQUEAMENTO DO CABO, QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. TAMANHO IDEAL PARA SER UTILIZADO TANTO EM PEQUENAS COMO EM GRANDES SUPERFÍCIES.	Unidade	Difrances	380	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 4.180,00	quatro mil, cento e oitenta reais
46	RODO MANUAL EM PLÁSTICO RESISTENTE COM LÂMINA DE EVA, ANATÔMICO, PRÁTICO E RESISTENTE PARA PIAS E VIDROS PARA A RETIRADA EFICAZ DE ÁGUA ACUMULADA NAS DIMENSÕES DE 15X12CM.	Unidade	Difrances	138	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 379,50	trezentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos

Valor do Lote R\$ 404.448,2

quatrocentos e quatro mil, quatrocentos e quarenta e oito reais e vinte e oito centavo

Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes execução do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declara, sob as penas da Lei, que até a presente data que inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente Processo Licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para todos os fins de direito, especificamente para participação de licitação na modalidade de pregão, que estou sob o regime de empresa de pequeno porte, para efeito do disposto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei Complementar nº 147, de 07 de Agosto de 2014 e Lei Complementar nº 155/2016, de 27 de outubro de 2016.



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989
PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



Prazo de entrega: 05 (cinco) dias, a contar do recebimento da Ordem de Compra emitida pela unidade gestora.

Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Fortaleza - CE, 07 de Janeiro de 2022.

Pedro Paulo Paiva Rodrigues

DESTAK - PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP
CNPJ: 35.750.977/0001-00